
Pedagogická
fa ku lta
Y;lt-t-tlťy
of Iclr: c* l,i* rr

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,Jtl1l,rrg: ly ll 5auitrl §*lr*ryt;.l
tr: i, t: *{<* l1v r".l * }rsvi r r

Alena Hrůšová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

Naplnění cílů práce:

osobní číslo: P18940

2020l202IAkademický rok:

Výchovné a vzdělávací strategie v mateřských'školách na Jindřichohradecku

trXtrtr cíle nejsou korektně formulovány

trtrXn neod povídá

nXn! nejsou podstatné

trDXtr neprovazane

7531R001 / Učitelství pro mateřské školy

Mgr. Margareta Garabiková Pártlová, Ph.D.

cíle práce naplněny nnXtr nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

ZpŮsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

prlmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

12"3

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

trtrX!
nXIn neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

12:lN

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
nenísrozumitelnýntrXn

trnXn
trtrXtr

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost pouŽitých zdrojŮ:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zd roje

Relevance a validita zdrojů:

releva ntn í

!Xtr! nedostatečná (neod povídající)

!X!! zdroje nejsou aktuální

nlnX práce neobsahuje zahra niční zdroje

nnXI nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena nXtr! nedodržena



odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Stylistická vyspělost:

Rozsah práce:

neodpovídá požadované úrovni

obsa huje velké množství
gramatických chyb

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsa huje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

DXnn neobsahuje

trXII nevyhovující

vyhovující trXn! nevyhovující

!X!tr

DXnn
používá výborně nXnn nepouzlva

!XnD neodpovídá stanoveným požadavkům

Studentka zvolila aktuálnítéma a podařilo se jívteoretické částiněkteré pojmyvydefinovat. Bohuželse již
nedozvídáme, co si studentka přesně představuje pod pojmy výchovná a vzdělávací strategie, i když se to
snaží nepřímo naznačit výčtem některých výukových metod a organizačních forem.
V praktické části práce chybí představení výzkumného vzorku, U výsledků výzkumného šetření je sice
předložena výzkumná otázka, ale čtenář na nínedostává uspokojivou odpověd'. Jsou zde jen předloženy
výčty jednotlivých položek z dotazníku,
Téma bakalářské práce je velmi zajímavé, ale autorce se nepodařilo v některých momentech proniknout
dostateČně do hloubky. Dále by autorka závěry neměla takto nezobecňovat, ale upozornit, že se vztahují
jen k vybranému výzkumnému vzorku.
DalŠÍ nesrovnalosti panují i v samotných výpovědích. Např. na str, 32 uvádí respondentka, že projektovou
metodu vyuŽívá 40respondentů, ale na str. 41je to již 67 respondentů. K tomuto zmatení může dojít i
z důvodu i, neoznačenígrafů a možnému i zmatení respondentů.



l přes některé nedostatky doporučuji práci k obhajobě.

Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n

Datum:

nevyhověl/a

tr
dobře

X
velmi dob

I
výborně

n

Podpis oponenta/tky práce:

ANo

X

7.4,2027


